
 
 

Latvijas Dabas fonds aicina iesniegt piedāvājumu cenu aptaujai par 14 koka informācijas stendu 
izgatavošanu 

Iepirkuma priekšmets:  

14 koka informācijas stendu izgatavošana projekta “Zālāju atjaunošana un to dažādas izmantošanas veicināšana” 
LIFE 16 NAT/LV/000262 vajadzībām. Vairāk informācijas par projektu: www.grasslife.lv.  

Darba uzdevums: 

1. Četrpadsmit (14) informācijas stendu koka konstrukciju izgatavošana saskaņā ar paraugu Nr.1. 
Plākšņu izmērs A0, horizontālas.  

2. Koka konstrukciju izgatavošanā jāņem vērā Dabas aizsardzības pārvaldes izstrādātās vadlīnijas 
par Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju informācijas stendu vienoto stilu 
https://www.daba.gov.lv/sites/daba/files/data_content/iadt_vienstils_2011_08-
st_konstrukc1.pdf tai skaitā prasības izmantojamiem materiāliem. 

3. Konstrukcijām jābūt noturīgām pret laikapstākļu negatīvo iedarbību, nodrošinot vismaz 5 gadu 
garantijas termiņu. 

4. Izgatavotājs pēc saviem ieskatiem var piedāvāt konstrukciju izgatavošanā izmantojamos 
materiālus, t.sk. apstrādei pret laikapstākļu negatīvo iedarbību. 

5. Konstrukcijā jāparedz vieta A0 informācijas stenda planšetei no alumīnija kompozīta, kuru stendā 
iestrādās Pasūtītājs. 
 

Pieteicējam piedāvājumā jānorāda:  

1. Piedāvātā pakalpojuma cena – detalizēta tāme un koptāme.  
2. Stenda skice-projekts. 
3. Pretendenta piedāvātā risinājuma apraksts (norādot izmantojamos materiālus, to priekšrocības, 

izmērus, rasējumus vai foto, grafiskos zīmējumus, ja pieejami, u.c.). 
 

Cenu piedāvājums jāiesūta līdz 2022. gada 5. maijam uz e – pasta adresi: ldf@ldf.lv . Stendu izgatavošana būs 
jāveic pēc sekojoša grafika: 8 stendi līdz 2022. gada 31. maijam un 6 stendi līdz 2022. gada 15. jūnijam.  

Jautājumu un neskaidrību gadījumā lūdzam sazināties ar Latvijas Dabas fonda pārstāvi Ditu Stalovsku, tālruņa 
numurs 22368037, e – pasta adrese: dita.stalovska@ldf.lv  

 

Paraugs Nr. 1 

http://www.grasslife.lv/
https://www.daba.gov.lv/sites/daba/files/data_content/iadt_vienstils_2011_08-st_konstrukc1.pdf
https://www.daba.gov.lv/sites/daba/files/data_content/iadt_vienstils_2011_08-st_konstrukc1.pdf
mailto:ldf@ldf.lv
mailto:dita.stalovska@ldf.lv

	Latvijas Dabas fonds aicina iesniegt piedāvājumu cenu aptaujai par 14 koka informācijas stendu izgatavošanu

